
  

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Proszowice, dnia 20.11.2023 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) Zamawiający - Samodzielny Publiczny 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 

i instalacja oprogramowania do obsługi Mikrobiologii, powiadomień sms oraz dostawa sprzętu 

informatycznego. W ramach realizacji projektu pn. „Małopolski System Informacji Medycznej 

(MSIM)” w ramach regionalnego programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 

2014-2020, Oś priorytetowa 2. Cyfrowa Małopolska, Działanie 2.1E – administracja i otwarte 

zasoby, Poddziałanie 2.1.5 E – usługi w ochronie zdrowia Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, oznaczenie sprawy: 17/ZP/2023 (Numer 

ogłoszenia 2023/S 189-590667 z dnia 02.10.2023 r.), została wybrana oferta n/w Wykonawcy 

w oparciu o kryterium oceny ofert: Zadanie 1, 2: Cena 60%, Termin realizacji zamówienia 20%, 

Okres serwisu powdrożeniowego 20%; Zadanie 3: Cena 60%, Termin realizacji zamówienia 20%, 

Okres gwarancji 20%. 
 

Zadanie 1 

BMM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Rzeszowska 101, 36-060 Głogów 

Małopolski o wartości brutto 127 587,90 zł (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt siedem złotych dziewięćdziesiąt groszy). 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

oferta najkorzystniejsza.    

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.      
Nr 
oferty 

Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium  

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium  

Termin realizacji 
zamówienia 

Liczba pkt  
w kryterium  

Okres  
serwisu  

powdrożeniowego 

Suma 
 pkt 

 
1 

BMM Sp. z o. o.  
ul. Rzeszowska 101 

36-060 Głogów Małopolski 

 
60 

 
0 

 
0 
 

 
60 

W Zadaniu 1 złożono jedną ofertę. 

 

Zadanie 2 

BMM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Rzeszowska 101, 36-060 Głogów 

Małopolski o wartości brutto 30 135,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy sto trzydzieści pięć złotych 

zero groszy). 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

oferta najkorzystniejsza.    

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.      
Nr 

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium  
Cena 

Liczba pkt  

w kryterium  
Termin realizacji 

zamówienia 

Liczba pkt  

w kryterium  
Okres  

serwisu  
powdrożeniowego 

Suma 

 pkt 



  

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

 
1 

BMM Sp. z o. o.  
ul. Rzeszowska 101 

36-060 Głogów Małopolski 

 
60 

 
0 

 
0 

 
60 

W Zadaniu 2 złożono jedną ofertę. 

 

Zadanie 3 

INET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Handlowa 3, 36-100 Kolbuszowa 

o wartości brutto 105 038,80 zł (słownie: sto pięć tysięcy trzydzieści osiem złotych osiemdziesiąt 

groszy). 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

oferta najkorzystniejsza.    

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.      
Nr 
oferty 

Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium  

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium  

Termin realizacji 
zamówienia 

Liczba pkt  
w kryterium  

Okres  
gwarancji 

Suma 
 pkt 

 

2 

INET Sp. z o. o.  

ul. Handlowa 3 
36-100 Kolbuszowa 

 

60 

 

20 

 

0 
 

 

80 

W Zadaniu 3 złożono jedną ofertę. 

 

 

Umowy zostaną zawarte: 

Zadanie 1, 2, 3 w dniu 22.11.2023 r. w siedzibie Zamawiającego, zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 

1) lit. a) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 z późniejszymi zmianami) – w przetargu nieograniczonym złożono tylko jedną ofertę. 

Zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 


		2023-11-20T12:54:50+0100




